
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 4,  
ESTADO DO PARANÁ 
"A capital da amizade" 	 UMUARAMA 

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 187/2009 

Constitui Comissão Especial. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. CONSTITUIR Comissão Especial para Recebimento e Conferência de 
bens e/ou serviços contratados ou adquiridos pela Prefeitura Municipal, de Umuarama, 
composta pelos seguintes membros: 

ADNETRA VIEIRA DOS PRAZERES 
AILTON DOPP 
ALEXANDRE FAKER RIBEIRO 
ALQUIMEDES FABRO MOTA 
BENEDITO BARBOSA 
DELSO ROSSONI 
FÁTIMA APARECIDA FERRARESSO 
JOÃO SANCHES DOS SANTOS 
LINDOVÁ SIMÃO DA ROCHA 
LUCIANO EUGENIO SCHIAVON 
MARLI ZORATI COELHO 
MARLON MARCOS MENEGUSSI DE FAVERI 
OSWALDO DONIZETTI ALVARENGA 
PAULO FERREIRA DE LIMA 
TERCILIO PUGLIESI 

Art. 2°. Considerar de relevância os serviços prestados pelos membros da 
Comissão ora constituída, porém, sem ônus ao Município. '• 

Art. 3°. Os ben 	serviçOs adquiridos\ d'everâo s • • 	Conferidos por no mínimo 02 
(dois) membros da Comissão. 

Art. 40. Esta Portaria entra em vigor a part 	publicação, ficando revogada a 

PAÇO MUNICIPAL, aos 02 de fev 	2009. 

saiot 

¡ARMANDO COTI4D-TS- 
Sal"--etãfió—défração 

Portaria n° 618, de 24 de junho de'2008: 	— 



1 Revogado Conforme 

p2 5-9 jokoj 

V. SERVIÇOS GERAIS 

POWLIC O NO Oj 12USTWOO DE O 	
/ei 

DIVISÃO DE S~,4i§, 
fiXTRIIVIÔNIp 

DE 

U RAPAA, 

o. 	I 


	00000001
	00000002

